РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

​
 02.04.2018г                                     № 13                                с. Новониколаевка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Новониколаевского

сельского поселения  от 22.08.2017 № 21

         В связи с кадровыми изменениями

    1. Внести в распоряжение Администрации Новониколаевского сельского поселения от 22.08.2017   № 21 «О назначении ответственного за пожарную безопасность в Администрации Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:

   1.1. пункт 1 читать в следующей редакции:

«1. Назначить ответственного за пожарную  безопасность  в Администрации   Новониколаевского  сельского поселения инспектора по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Червяк Николая Владимировича.»

    2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации

  Новониколаевского  сельского поселения                                О.В. Белугина